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Uroczystości św. Ambrożego

  Ḁ䴀愁䈀愀  jest pszczoła wśród latających stworzeń, lecz owoc jej ma pierwszeństwo 
pośród słodyczy ᴀ  ጀ  ta oto starotestamentowa myśl przyświecała uroczystości św. 
Ambrożego zorganizowanej 9 grudnia br. przez Zarząd Koła Pszczelarzy w 
Skalmierzycach. Rozpoczęła ją msza św. w kościele w Biskupicach Ołobocznych 
sprawowana przez ks. Damiana Marynowskiego oraz ks. kan. Sławomira Nowaka, 
który w kazaniu nawiązał do działalności patrona - św. Ambroży pyta się nas o 
wiarę. Pyta się, czy Ty dobrze wykonujesz swoje powołanie, codzienną pracę, tak 
jak wykonują codzienną pracę pszczoły.

Dalsza część uroczystości odbyła się w Skalmierzycach. Był to czas na 
podsumowanie działalności stowarzyszenia, wręczenie legitymacji oraz 
podziękowań. Szczególne wyrazy uznania skierowano dla zasłużonego pszczelarza 
oraz wieloletniego prezesa Józefa Pietraszka. Specjalny dyplom wręczył mu 
obecny prezes Jerzy Kowalski, który nie szczędził dla poprzednika słów uznania. 
Ważnym elementem obchodów były także składane życzenia. Jestem niezmiernie 
rad, że mogę uczestniczyć w święcie patrona pszczelarzy  ጀ św. Ambrożego i być w 
gronie ludzi pełnych pasji, zaangażowania i miłości w hodowli tych małych 
stworzonek, które mozolnie pracując czynią tyle dobra dla środowiska 
naturalnego. Gratuluję Wam, szanowni Państwo pszczelarze, sukcesów w rozwoju 
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swoich pasiek oraz odwagi, wszak kontakt z pszczołami takiej często wymaga   ጀ 
powiedział Zdzisław Mielczarek, Sekretarz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, 
który w imieniu burmistrz Bożeny Budzik oraz radnych Andrzeja Bugaja i 
Grzegorza Wojciechowskiego złożył życzenia świąteczno-noworoczne. Spośród 
zaproszonych gości głos zabrał także Poseł na Sejm RP Tomasz Ławniczak, który 
podkreślił jak ważną rolę pszczelarstwo odgrywało w jego rodzinie   ጀ Trzymam 
kciuki za środowisko pszczelarzy, bo zdaję sobie sprawę, jakie znaczenie ma miód 
dla zdrowia i przyrody. Życzę, aby jak najwięcej młodych ludzi z pasją podchodziło 
do pszczelarstwa, choć wiem, ile w tym pędzącym świecie potrzeba czasu i pasji 
na to, aby fascynować się pszczołami. 

Na zakończenie wykonano wspólną fotografię, obejrzano prezentację 
multimedialną o działalności koła, a goście mogli skosztować miodnych 
smakowitości.

Aleksander Liebert
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